
Panevėžio moksleiviams – papildoma įranga mokytis nuotoliniu būdu

Panevėžio miesto savivaldybė iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos gavo bei mokykloms
perdavė papildomos įrangos mokyti nuotoliniu būdu. Pradinukus pasieks dar 190 planšetinių
kompiuterių ir 49 nešiojamieji.

„Visi bus išdalinti tuo pačiu principu – pirmenybė teikiama socialiai jautrioms šeimoms.
Kartu siekiame, kad visos miesto pradinukų klasės kompiuteriais būtų aprūpintos 100
procentų – tiek, kiek klasėse yra mokinių“, – teigia Savivaldybės administracijos direktoriaus
pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Primename, kad praėjusią savaitę miesto mokykloms jau buvo išdalinta 450 planšetinių
kompiuterių, nupirktų Nacionalinės švietimo agentūros.

Kompiuterinę įrangą gavusių mokinių tėvai privalės užtikrinti, kad ji būtų naudojama  tik
mokymo tikslais, o pasibaigus nuotoliniam ugdymui grąžinami švietimo įstaigoms.


